1.8. Регистрация договоров найма жилого помещения частного жилищного фонда

                                                                                  Председателю _____________
                                                                                  сельского исполкома

                                                                                  ___________________________

(Ф.И.О. председателя сельисполкома)
                                                                                  ФИО______________________
                                                                                  ___________________________

                                                                                  Адрес регистрации:

                                                                                  ___________________________

                                                                                  ___________________________

                                                                                  ___________________________
                                                                                  паспорт КВ_________________

                                                                                  выдан_____________________
                                                                                  ___________________________

                                                                                  Лн_________________________

                                                                                  Тел________________________

                                  З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зарегистрировать договор найма жилого помещения, заключенного между мной и гражданином ___________________________________________________________

С регистрацией договора найма согласны:

	№ п.п
	Фамилия, имя, отчество членов семьи
	Паспортные данные
	Родственные отношения с заявителем
	Подпись

_________                                             _________________

     (дата)                                                                                  (подпись)